
 

Decreto Dirigenziale n. 94 del 18/02/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - MISURA 121 - APPROVAZIONE VARIANTE E RETTIFICA

BENEFICIO TOTALE CONCESSO ALLA DITTA: MAGLIONE VINCENZO - IDENTIFICATA

CON CUAA:MGLVCN80B16G309G - BIMESTRE: FEBBRAIO - MARZO 2011. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013



 

 

IL DIRIGENTE 
IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007) 5712 del 20 novembre 2007, ha 

approvato la proposta di Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania (PSR) 2007/2013; 
 
VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della 

Campania 2007-2013 per le misure cofinanziate dal FEASR, approvati con Decreto Regionale 
Dirigenziale (DRD) n. 32 del 5 agosto 2008 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare 
il bando della misura  121 “Ammodernamento delle aziende agricole”; 

 
VISTA la domanda di aiuto con ID 152784353, presentata dalla Ditta Maglione Vincenzo , identificata 

con CUAA MGLVCN80B16G309G , acquisita al protocollo regionale  n.0286250 del 11/04/2011;  
 
VISTO la Decisione Individuale di Concessione dell'Aiuto prot. n. 0846095 del 09/11/2011, notificata il 

23/11/2011, con la quale è stato attribuito un beneficio totale di € 23.699,61,  per la realizzazione di 
un progetto di ammodernamento del costo totale di € 59.249,03;  

 
VISTE le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze 

assegnate ai Dirigenti dei S.T.A.P.A. Ce.P.I.C.A. in qualità di Soggetti Attuatori; 
 
VISTA la richiesta di autorizzazione di variante  presentata dalla ditta Maglione Vincenzo ,  acquisita al 

prot. n.0931006 del 14/12/2012; 
 
VISTE le risultanze del verbale di istruttoria della richiesta di variante prot. n.0111991 del 13/02/2013, dal 

quale risulta che: 
 

1. le motivazioni della richiesta di variante sono giustificate da fatti e condizioni  non prevedibili ed 
indipendenti dalla volontà del beneficiario; 

2. la variante richiesta non comporta una riduzione del punteggio assegnato all'iniziativa; 
3. la variante richiesta non comporta una riduzione della PLV, così come da rimodulazione del conto 

economico riferito all'esercizio ad investimenti a regime; 
4. la variante richiesta non produce una riduzione della spesa prevista superiore al 40%, essendo 

quest'ultima contenuta nella misura di circa lo 0,85%; 
 
 
VISTO il nuovo quadro economico del progetto finanziato, di seguito riportato: 
 

Codice 

 

Descrizione categoria 

 

Spesa massima 
ammessa con decreto di 

concessione 

(€) 

Spesa massima 
ammessa in   variante 

(€) 

Filiera frutticola 

2.1 Piantagioni ecc. 

4.422,09  

(di cui 447,09 relativa 
all'estirpazione delle 

piante di ciliegio) 

3.975,00 

4.1 
Acquisto di macchine ed 

attrezzature ecc. 40.264,20 40.264,20 

7.1 Spese generali 
3.349,14 3.295,49 

Filiera ortiva 

4.1 Acquisto di macchine ed 
attrezzature ecc. 

10.480,00 10.480,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013



 

 

attrezzature ecc. 

7.1 Spese generali 733,60 733,60 

 TOTALE 59.249,03 58.748,29 

 
 
RITENUTO di dover rettificare l'importo ammesso a contributo secondo il nuovo quadro economico 

risultante dal verbale di istruttoria della richiesta di variante e, conseguentemente, ricalcolare il 
contributo in conto capitale concesso; 

 
CONSIDERATO che la   variante   autorizzata comporta una riduzione della spesa ammissibile da    € 

59.249,03 ad € 58.748,29 e della spesa pubblica da € 23.699,61 ad € 23.499,32, con una 
conseguente economia pari ad € 200,29; 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal R.U.D.A.; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare la richiesta di variante presentata dalla Ditta  Maglione Vincenzo, identificata con 
CUAA MGLVCN80B16G309G,  acquisita al prot. n.0931006 del 14/12/2012; 

 
2. di rettificare il beneficio totale concesso con DICA n. 0846095 del 09/11/2011 ,  da € 23.699,61 ad € 23.499,32, relativo ad un costo totale dell’investimento di € 58.748,29,  a valere sulla domanda 

di aiuto identificata con ID 152784353, così come dettagliato nella seguente tabella: 
  

Spesa ammessa in variante  Percentuale  Contributo pubblico €  58.748,29  40 €     23.499,32 
 

3. di considerare in economia la somma di € 200,29,  a valere sulla Misura 121,  derivante dal 
nuovo quadro economico del progetto finanziato, da porre nella disponibilità del piano finanziario 
del PSR Campania 2007/2013; 

 
Resta valido e confermato tutto quanto indicato nella Decisione Individuale di Concessione dell'Aiuto 

prot. n. 0846095 del 09/11/2011. 
 
Il presente decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica a: 
 

• al Coordinatore AGC Area 11, in qualità di Autorità di Gestione; 
• al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; 
• al Dirigente del Settore IPA; 
• al BURC per la relativa pubblicazione; 
• al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
• al Settore AGC 11 – Sett.0 – Serv. 0 – Pos.0 – Post. 21 (RUFA); 
• al Referente di Misura AGC 11 – Sett.2 – Serv. 2 – Pos.0 – Post. 9 

 
 

                                                                                                          BARTOCCI 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013


	BURC n. 12 del  25 Febbraio 2013

